
1x lnteraktivní  dotyková tabule s keramickým povrchem a kří dly na zvedací m stojanu vč etně
projektoru, ozvuč ení  / uč ebna l.A
+  demontáž  stávaií cí ho zaí izení  a instalace v j iné  uč ebně Jazyková uč .
/  tabule tří dí lná, projektor, ozvuč ení /

Dotyková tabule Board Touch 87 C2 24 785 Kč 29 990 Kč 21 1 ks 24 7B5 Kč 29 990 Kč

keramická k í dla 11 500 Kč 13 915 Kč 21 1 ks 11 500 Kč 13 915 Kč

Zl,edací  systé m 7 900 Kč 9 559 Kč 21 1 ks 7 900 Kč 9 559 Kč

Rameno projektoru nad tabuli 3 B00 Kč 4 598 Kč 21 1 ks 3 800 Kč 4 598 Kč

projektor s krátkou projekč ní  lzd. 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč

reproduktory na stěnu 1 600 Kč 1 936 Kč 21 1 ks 1 600 Kč 1 936 Kč

lnstalace interakriwtí  tabule wetně kabeláž e 6 600 Kč 7 986 Kč 21 1 ks 6 600 Kč 7 986 Kč

l i nkován í 600 Kč 726 Kč 21 1 ks 600 Kč 726 Kč

demontáž  tabule,projektor - p enos jazykovka 600 Kč 726 Kč 21 1 ks 600 Kč 726 Kó

instalač ní  materiál, instalace komplet -uč ebna Jazykovka 6 600 Kč 7 986 Kč 21 1 ks 6 600 Kč 7 986 Kč

CESTOVNÉ  montáž  1 den 865 Kč 1 047 Rč 21 1 ks 865 Kč 1 047 Kč

sL VA 202 Kč 24 0Kč

1x lnteraktivní  dotyková tabuIe s keramicklim povrchem a k í dly BEZ zvedací ho stojanu
/ doplnění  na stávají cí  stojan v uč ebně/  vč etně projektoru, ozvuč ení
/ uč ebna ll.A
+  demontáž  stávají cí ho zaizení  a instalace vjiné  uč ebně vlll.A /  projektor, ozvuč ení ,
interaktivita/

"",| ;u,,','i,,,,I  ruňjI * | "| ,',,,, ",il: ",,": : ,,,i; : ,|

Dotyková tabule Board Touch 87 C2 24 785 Kó 29 990 Kč 21 1 ks 24 785 Kó 29 990 Kč

keramická krí dla 11 500 Kě 13 915 Kč 21 1 ks 11 500 Kč 13 915 Kč

7 900 Kč 9 559 Kč 21 0 ks 0Kč 0Kč
Rameno projektoru nad tabu I 3 B00 Kč 4 59B Kč 21 1 ks 3 B00 Kč 4 59B Kč

projektor s krátkou projekč n lzd. 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč

reproduktory na stěnu 1 600 Kč 1 936 Kč 21 1 ks 1 600 Kč 1 936 Kč

lnstalace interakrivní  tabule rč etně kabeláž e 6 600 Kč 7 986 Kč 21 1 ks 6 600 Kč 7 986 Kč

linkování  vnit ní  strana 12 cm 600 Kč 726 Kó 21 1 ks 600 Kč 726 Kč

demontáž  tabule,projektor - p enos Vlll.A 600 Kč 726 Kó 21 1 ks 600 Kč 726 Kó

lnstalace interakriwí  tabule vč etně kabeláž e - vlll.A 6 600 Kč 7 986 Kč 21 1 ks 6 600 Kč 7 986 Kč

CESTOVNE montáž  1 den 865 Kč 1 047 Kč 21 1 ks 865 Kč 1 047 Kč

sl*  VA 2 681 Kč 3 244 Kč



x ffimdi* vmnt*  xh* *  ms* m mwmt

uč ebna lV.A

Tabule
Projektor

- Ozvuč en í

Rameno pro projektor

ffi ,wtl&vm í m xww# mm st*  ffir w m* ehm&-

Tabule na zvedací m svsté mu 200x] .20 cm 9 075 Kč 9 075 Kč
Projektor krátká projekce 19 500 Kč 23 595 Kč 19 500 Kč 23 595 Kč
Dž ák natabuli pro projektor s ploš kou na ebeam 4 598 Kč 4 598 Kč

1 936 Kč
instalač ní  materiál, instalace 6 474 Kč 5 350 Kč 6 474 Kó

doprava 7B7 Kč 7B7 Kč

154 Kč 1 8s3 Kč

reproduktory na stěnu

1x Dodávané  zbož í  instalovat na stávají cí  t í dí lnou tabuli na zvedaií m stcjanu

uč ebna Hudebna

- Projektor
- Ozvuč ení
- Rameno pro projektor

Projektor krátká projekce 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč
Dž ák natabuli pro projektor s ploš kou na ebeam 3 800 Kč 4 598 Kč 21 1 ks 3 800 Kč 4 59B Kč

reproduktory na stěnu 1 600 Kč 1 936 Kč 21 1 ks 1 600 Kč 1 936 Kč
instalač ní  materiál, instalace 4 900 Kč 5 929 Kč 21 1 ks 4 900 Kč 5 929 Kč

d op rava 650 Kč 787 Kó 21 1 ks 650 Kč 7B7 Kč

LVA Ť  16 Kč 1 41ů  Kč

ii: : | illiii; iillllllllli: lli: : l: ; .: i: : : i: : i: li: : : : I iiiaiiiiiiiii: iiiiii| : iiiiI iiii: iiiiiliili'liir: ij : il: : j | : I i: ; l: i: : ii: ': ii,; ,
llI iI iit iiiiali:a!; iiij liiiiiiiiii

2x v;  měna kabeIáŽe HDM|  vč etně zališ tování  do stávají cí ch liš t na stěně / uč ebna Vt,A, lx.A

7 500 Kč 21 1 ,kS 7 500 Kč

21 1 ks

3 800 Kč 21 1 ks 3 800 Kč

1 600 Kč 21 1 ks 1 600 Kč 1 936 Kč

5 350 Kč 21 1 ks

650 Kč 21 1 ks 650 Kč

LVA



3x lnteraktivní  zaYizeni / uč ebny IV,A, Jazyková uč ebna, Hudebna/

lnteraktivní  systé m - eBeam v rámci kompatibility se stávají cí m vybavení m š koly

lnteraktiwrí  systé m eBeam Edge+  USB 15 900 Kč 19 239 Kč 21 3 ks 47 700 Kč 57 717 Kč

i nsta lace,doprava 1 250 Kč 1 513 Kč 21 1 ks 1 250 Kč 1 513 Kč

-f;VA 23s Kč 2 &86 Kč

# ffiLffiffiwÝ mmil# ffiT ru&ffi mmv 270 069 Kč  bez DPH 326 784 Kč  s DPH

PARAMETRY PRODUKTŮ

ďrx* mrm&ť gwmď # * * y&* w# *  ť # &nxť *  *  ď-&u ď-é

Rozměr celé  tabule vč etně k í del 390 x L29 cm.

lnteraktivní  dotyková keramická tabule 87" 16:10
. Hybridní  povrch tabule umož ňuje psaní  normální m popisovač em (stí rateln m na sucho)

o Rozměr tabule 194 x t29,4 cm

o Keramickri, magnetickri povrch nejvyš š í  kvality, znač ky e3 810'
o sendvič ová konstrukce tabule s d evot í skovri m jádrem tlouš ť ky maximálně 0,9 cm pro peďektní  poměr odolnost /

hmotnost

Vysbce kvalitní  pevn ,eloxovan, h| iní kov,i rám s tmavě š ed,imi rohy

Ovládání tabule lze použ í t prsty, pero nebo dlaň

Skuteč ně ví ce dotykov systé m - min.6 souč asnlich dotyk

Podpora technologie Plug and Play v systé mech Windows, Mac OS X a Linux

Aktivní  optická dotyková lR technologie s kamerami

P ipojení k poč í tač i p es USB

Mož nost doplnění  nebo vriměny k í del bez demontáž e dotykové  tabule

K í dla se montují  p í mo na hliní kov, rám tabule

Záruka 2 roky na dotykov systé m

Záruka 25 | et na povrch tabule

5ouč ástí  je software pro vytvá ení  interaktivní ch uč ební ch materiálri, licence pro 5 už ivatelri. Bez dalš í ch náklad ,

placen, ch upgrad apod, Materiály v něm vytvo ené  musí  br t plně kompatibilní  s formátem * .etng, kter je ve š kole

použ í ván. Z drivodu ochrany vynalož enrich investic vlož en, ch do nákupu stávají cí ho SW, š kolení  a j iž  vytvo ent ch

Mož nost montáž e na zed'nebo na zvedací  stojan s projektorem

v, robce má certifikaci Fsc - podporuje ekologicky š etrné  obhospoda ování  lesti a napomáhá chránit ohrož ené

světové  lesy

o

a

o

a

O

a

o

o

o

o

a



vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyš š í  kvality e3 810,

povrch je urč ený pro nejvyš š í  zatí ž ení , při běž né m provozu je té měř neznič itelný

Kří dla od stejné ho vý,robce jako tabule pro zajiš tění  bezproblé mové ho použ í vání  a záruky, instalovaná pří mo na rám

interaktivní  tabule bez dalš í ch rámů . Kří dla se montují  pří mo na hliní kový rám tabule

Záruka 25 let na povrch kří del

Kří dla se zelenými popisnými plochami s linkami a č wercovou sí tí  na přední  straně

Výrobce má certifikaci Fsc - podporuje ekologicky š etrné  obhospodařování  lesŮ a napomáhá chránit ohroŽené

světové  lesy

Zvedací  stojan s ramenem projektoru

Základem zvedací ho stojanu je profesionálně vyvinutá hliní ková konstrukce

Stojan je konstruován pro ukotvení  do stěny s tí m, ž e p eváž ná hmotnost je p enesena do podlahY

Snadné  dováž ení  tabule v p í padě změny dataprojektoru bez nutnosti servisní ho zásahu dodavatele

Rozsah pojezdu min. 60 cm

Stojan je navrž en tak, aby poskytoval vysok, komfort, t ich, a hladk,í  chod po celou dobu Životnosti rn robku

Dvě keramická k í dla
o Rozměry k í dla 96 xt29 cm

Projektor

Masivní  hliní ková polič ka v dé lce ] .50 cm s t louŠ ť kou 3 mm v celé m profilu a

bezpeč nosti" polič ka stouž í  k odkládání psací ch pom cek a také  jako madlo k

tntegrované  rameno projekto ru zajiš ť uj e, ž e se projektor pohybuje sPoleČ ně

Drž ák projektoru je univerzální  pro vš echny dostupné  projektory s krátkou a

Masivní  konstrukce zamezuje chvěn í  a zajiš ť uje stabilitu

Certifikace dle Č sru EN 13414-1, +  A2 pro zajiš tění vysoké  bezpeČ nosti

Kabeláž  vedená uvnit ramene projektoru

Drž ák projektoru nezávisle nastavitelnri ve dvou osách

s plastovri mi krytkami pro zajiš tění

, snadné mu posuvu tabule

s tabulí

ultrakrátkou projekcí

krátká projekč ní  vzdálenost a š iroko hl formát 16:10 s vysok, m rozliš ení m

Bezr]drž bová zobrazovací  tech nologie s protiprachovou t ipravou

Úhlop í č ka obrazu cca.228 cm ze vzdálenosti 0,95 m

Světeln v kon min. 3400 ANS|  lumen

WXGA rozliš ení  min. 1280 x 800 bodť r (komprese až  WUXGA 1920 x 1200 bodť r)

Kontrastní  poměr min, ] ,8 000 :  1

Reproduktor s v konem min. 10 W

ž ivotnost lampy min. 5000 hodin v normální m rež imu a až  L5 000 hodin v módu Š et ení  lamPY

Vertikální  korekce lichoběž ní kové ho zkreslení  + /30"

Kompatibilita s 3D brl lemi od stejné ho vri robce, bez nutnosti použ ití  speciální grafické  karty

Hmotnost max. 2,8 kg

Mož nost rozš í  ení v budoucnu o interaktivní  modul od stejné ho v robce jako projektor Pro zajiš tění  100%  komPatibilitY,

Mož nost rozš í  ení o modul pro bezdrátovlí ,p enos obrazu od stejné ho vrirobce z mobilní ch za í zení  (iOS, android) nebo

poč í tač ri (Windows, Mac oS). 5ouč asné  zobrazení  obrazu až  ze 4 za í zení  (rozdělení  obraze na Č tvrtiny). Bez nutnosti

instalace jaké hokoliv software (Windows, Mac o5), USB bezdrátové  propojení  interaktivní tabule (Windows).

Dálkové  ovládání  s integrovan m laserovlí ,m ukazovátkem

Rozhraní :

o HDMlx 2 (1x MHL)

o VGA vstup (D-sub 15pin)

o Kompositní  Video vstup (RCA) x 1

o S-Video vstup x 1

o Audio vstup (minijack) x 2

o Audio L/R vstup (RcA) x 1

o Audio vlistup (mini jack) x 1

o LAN RJ45, RS232

o USB (typ A) x1 (pro napájení  5V/1.5A)

o USB (typ mini B)x 1

o

o

!

:

i

;

]

I

i

j

,

i

a

:

i

:

i

i

:

:

:

:

j

c

o

O

a

o

o

o

a

o

o

a

a

a

a

o

o

o

o

o



Dodavatel drž í  záruku na lampu i když  je s projektorem během provozu pohybováno

Záruka min. 36 měsí ců  na projektor a min. 24 měsí ců  nebo 1000 hod na lampu projektoru

záruka drž ená na mí stě instalace

Reproduktory

a

o

O

a

o

Vri kon:

Kmitoč tovli rozsah:

Odstu p signá l/ š u m:

konektivita:

Ostatn í :

2x20 W RMS

20 Hz-20 kHz

85 dB

] .x Vstup audia (line-in) a I xZdroji audia (3,5 mm jack)

Nastavení  hlasitosti, vriš ek a basrj

!nstalace zvedací ho stojanu a tabule, ozvuČ ení
o lnstalace u zákazní ka v p ipravené  uč ebně na holou zeď
. stojan je do zdi kotven pomocí  chemickr ch kotev pro zajiš tění  maximální  bezpeč nosti
o v rámci instalace bude provedena montáž  projektoru a propojení  HDMl kabelem s poč í tač em, montáž  p ipojení  k pc

vč etně instalace veš keré ho dodané ho SW. VGA a audio kabel na p ání
r kabely budou vedenyvevkládací ch liš tách a celá instalace bude provedena dle platnrich norem
o lnstalaci provedou technici s platn m osvědč ení m dle elektrotechnické  vyhláš ky 50

uč ebnd IV.A

Ta bu Ie

Projektor

Ozvuč en í

Rameno pro projektor

Keramická tabule 200 x 120 cm

Hybridní  povrch tabule umož ňuje psaní normální m popisovač em (stí rateln, m za sucha) a projekci
projektorem se sní ž en miodlesky l

Rozměr tabule 200 x 120 cm

Vysoce odolnli, dvouvrstvri keramick, magnetick, povrch nejvyš š í  kvality e3 810"

sendvič ová konstrukce tabule s d evot í skovr m jádrem tlouš ť ky maximálně 0,9 cm pro perfektní  poměr
odolnost /  hmotnost

Vysoce kvalitní  pevn, hliní kovri eloxovan, rám s š edrimi rohy

Mož nost doplnění  nebb v, měny k í del bez demontáž e tabule

Záruka 25 let na povrch tabule

Zvedací  stojan

Doplnit tabulí , ramenem projektoru

lntegrované  rameno projektoru zajiš ť uje, ž e se projektor pohybuje společ ně s tabulí
Drž ák projektoru je univerzální  pro vš echny dostupné  projektory s krátkou a ultrakrátkou projekcí

Masivní  konstrukce zamezuje chvění  a zajiš ť uje stabilitu

Kabeláž  vedená uvnit ramene projektoru

o

o

o

a

o

a



Projektor

Reproduktory

o V kon:

o km itoč tov rozsa h :

c Odstu p signá l/ š u m:

. Konektivita:
o Ostatn í :

2x20 W RMS

20 Hz-20 kHz

85 dB

] .x Vstup audia (line-in) a 1x Zdroji audia (3,5 mm jack)

Nastavení  hlasitosti, vriš ek a basrj

krátká projekč ní  vzdálenost a Š irokorihl formát 16:10 s vysokr m rozliš ení m

Bezrjdrž bová zobrazovací  technologie s protiprachovou pravou

t jhlop í č ka obrazu cca.228 cm ze vzdálenosti 0,95 m

Světelnl v kon min. 3400 ANSI  lumen

WXGA rozliš ení  min. 1280 x 800 bodr}  (komprese až  WUXGA 1920 x 1200 bodť t)

Kontrastní  poměr min. 18 000 :  1

Reproduktor s l konem min, 10 W

ž ivotnost lampy min, 5000 hodin v normální m rež imu a až  15 000 hodin v módu Š et ení  lamPY

Vertikální  korekce lichoběž ní kové ho zkreslen í  + /30'

Kompatibilita s 3D br,í lemi od stejné ho v\ irobce, bez nutnosti pouŽití  speciální grafické  kartY

Hmotnost max. 2,8 kg

Mož nost rozš í  ení  v budoucnu o interaktivní  modul od stejné ho u robce jako projektor Pro zajiš tění  100%  komPatibilitY,

Mož nost rozš í  ení o modul pro bezdrátorni p enos obrazu od stejné ho { robce z mobilní ch za í zení  (iOS, android) nebo

poč í tač ri (Windows, Mac oS). Souč asné  zobrazení  obrazu až ze 4zaí í zení  (rozdělení  obraze na Č tvrtinY). Bez nutnosti

instalace jaké hokoliv software (Windows, Mac oS). U5B bezdrátové  propojení  interaktivní  tabule (Windows).

Dálkové  ovládání  s integrovan m laserov m ukazovátkem

Rozhraní :

o HDMlx 2 (1x MHL)

o VGA vstup (D-sub 15pin)

o Kompositní Video vstup (RCA) x 1

o S-Video vstup x 1

o Audio vstup (minijack) x 2

o Audio L/R vstup (RCA) x 1

o Audio v stup (mini jack) x 1

o LAN RJ45, RS232

o USB (typ A) x1 (pro napájení  5V/1.5A)

o USB (typ mini B) x 1

Dodavatel drž í záruku na lampu i když je s projektorem během provozu pohybováno

Záruka min. 36 měsí cr]  na projektor a min. 24 měsí c nebo 1000 hod na lampu projektoru

záruka drž ená na mí stě instalace

lnstalace zvedací ho stojanu a tabu| e, ozvuč ení

lnstalace u zákazní ka na stávají cí  zvedací  stojan

V rámci instalace bude provedena montáž  projektoru a propojení  HDMl kabelem s poč í taČ em, montáŽ P iPojení  k PC

vč etně instalace veš keré ho dodané ho SW. VGA a audio kabel na p ání

Kabely budou vedeny ve vkládací ch liš tách a celá instalace bude provedena dle platn 'ch norem

lnstalaci provedou technici s platn ,m osvědč ení m dle elektrotechnické  vyhláš ky 50

o

a

a

o

a

a



m# m&m?#  # mď* &mm

Projektor

Ozvuč en í

Rameno pro projektor

i

Projektor

Reproduktory

. Vlikon:
o km itoč tov rozsa h :

. Odstu p signá l/ š u m:

. Konektivita:

. Ostatn í :

Zvedací  stojan

2x20 W RMS

20 Hz-2a kHz

85 dB

] .x Vstup audia (line-in) a I xZdroji audia (3,5 mm jack)

N astaven í  h lasitosti, vri š ek a basrj

Krátká projekč ní  vzdálenost a š irokotihl formát 16:10 s vysokr m roz| iš ení m

Bez drž bová zobrazovací  technologie s protiprachovou pravou

Úhlop í č ka obrazu cca,228 cm ze vzdálenosti 0,95 m

Světeln v kon min.3400ANS|  lumen

WXGA rozliš ení  min. 1280 x 800 bodri (komprese až  WUXGA 1920 x 1200 bodri)

Kontrastní  poměr min. 18 000 :  1

Reproduktor s { konem min. 10 W

ž ivotnost lampy min. 5000 hodin v normální m rež imu a až  15 000 hodin v módu š et ení  lampy

Vertikální  korekce l ichoběž ní kové ho zkreslení  + /30'

Kompatibilita s 3D brr lemi od stejné hov robce, bez nutnosti použ ití speciální grafické  karty

Hmotnost max. 2,8 kg

Mož nost rozš í  ení  v budoucnu o interaktivní  modul od stejné ho vlirobce jako projektor pro zajiš tění  100%  kompatibility,

Mož nostrozš í ení omodul probezdrátov penosobrazuodstejné hor,nirobcezmobilní chzaí zení (iOS,android) nebo

poč í tač  (Windows, Mac oS). Souč asné  zobrazení  obrazu až ze 4 zaií zení  (rozdělení  obraze na č tvrtiny). Bez nutnosti

instalace jaké hokoliv software (Windows, Mac OS). USB bezdrátové  propojení  interaktivní tabule (Windows).

Dálkové  ovládání  s integrovanlim laserov m ukazovátkem

Rozhraní l

o HDMlx 2 (1x MHL)

o VGA vstup (D-sub 15pin)

o Kompositní Video Vstup (RcA) x 1

o S-Video vstup x 1

o Audio vstup (minijack) x 2

o Audio L/R vstup (RCA) x 1

o Audio v stup (minijack) x 1

o LAN RJ45, RS232

o USB (typ A) x1 (pro napájení 5V/1,5A)

o USB (typ mini B)x 1

Dodavatel drž í záruku na lampu i když je s projektorem během provozu pohybováno

Záruka min. 36 měsí crl na proiektor a min, 24 měsí c nebo 1000 hod na lampu projektoru

záruka drž ená na mí stě instalace

o Doplnit ramenem projektoru

o lnte8rované  rameno projektoru zajiš ť uje, ž e se projektor pohybuje společ ně s tabulí

. Drž ák projektoru je univerzální  pro vš echny dostupné  projektory s krátkou a ultrakrátkou projekcí

o Masivní  konstrukce zamezuje chvění  a zajiš ť uje stabilitu

o kabeláž  vedená uvnit ramene projektoru



Instalace zvedací ho stojanu a tabule, ozvuč ení

lnstalace u zákazní ka na stávají cí  zvedací  stojan

V rámci instalace bude provedena montáž  projektoru a propojení  HDMl kabelem s poč í tač em, montáž  p ipojení  k PC

vč etně instalace veš keré ho dodané ho SW. VGA a audio kabel na p ání

Kabely budou vedeny ve vkládací ch liš tách a celá instalace bude provedena dle platn ,ch norem

lnstalaci provedou technici s platnr m osvědč ení m dle elektrotechnické  vyhláš ky 50

"3x rp crg { f vffiť  gn í ggm {  7rtrbny IV.A, Jazykovd uč ebna, Hudebna/

lnteraktivní  systé m

o

o

Mobilní  interaktivn í  systé m

P ipojení  s poč í tač em p es USB

Dvě interaktivní , t í t lač í tková pera s nabí jecí m akumulátorem

Velikost sní mané  plochy až 270 x 150 cm, p esnost sní mání  + / -t mm

Tlač í tko kalibrace p í mo na těle interaktivní ho sní mač e, pro snadnou a rychlou kalibraci

Souč ástí je software pro vytvá ení  interaktivní ch uč ební ch materiálrj. Bez omezení  poč tu instalací  (neomezená licence) a

bez dalš í ch náklad , placen, ch upgradť r apod, Materiály v něm vytvo ené  musí  b, t plně kompatibilní s formátem * .esb,

kten je ve š kole použ í ván, Z d vodu ochrany vynalož enlich investic vlož en ch do nákupu stávají cí ch interaktivní ch

technologií , š kolení  a j iž  vytvo en, ch v, uk.

Plugin pro MS PowerPoint s mož ností  ovládání a psaní  p í mo do PPT prezentace, s využ ití m stejnr ch nástrojri jako má

dodan,i interaktivní  software

lnteraktivní  systé m lze použ í t s libovoln, m projektorem a tabulí  (v měna /  oprava projektoru, v měna tabule apod.}

Záruka 36 měsí c

Dodávka obsahuje:

o

o

a

o

o

p ij í nnač  eBeam edge+

na bí jecí  intera ktivn í  pero

2x montáž ní  kit

2x oboustranná lepicí  páska

USB nabú ecí  kabel 1 m

USB kabel 4,5 m

napájecí  /  nabí jecí  adapter

náhradní  hroty pro pera

Návod k obsluze

o

o

a

o


